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LB7650E EGO BLADBLAZER

Artikelnummer 20100857
Voorraadstatus Voldoende voorraad

289.00 inc!. bw

238.84 excl. btw

De stille bladblazer die van aanpakken weet. Maak uw tuinen, paden, opritten en terrassen schoon in een handomdraai. Dankzij de variabele

snelheidsregeling met duimschakelaar kunt je gemakkelijk de snelheid aanpassen als je hardnekkiger vuil wil verwijderen, en de boostfunctie biedt

maximale kracht. Deze snoerloze bladblazer maakt deel uit van ons Professional assortiment en doet het beter dan zelfs de beste benzineblazer.

Met een maximale output van 1300 m3/uur blaast hij de concurrentie van de baan. Voor uw comfort kunt je de blazer combineren met ons EGO

Power+ rugharnas om het extra gewicht van de accu op uw rug te dragen. Zo houdt je uw armen vrij om de klus zonder kwaaltjes te voltooien.

Deze blazer heeft een ronde blaasbuis (AN7650R) die perfect is om bladeren en ander vuil te verplaatsen, maar ook een platte blaasbuis

(AN7650S) die ideaal is voor natte bladeren en andere moeilijk weg te blazen voorwerpen. Dit is mogelijk dankzij de superefficiént borstelloze

motor die een groter vermogen en een langere werktijd biedt.

https://egopowerplus.be/producten/bladblazers/Ib7650e#single-product-description

Specificaties

Merk:

Type

Vermogen

Gewicht

Nom. spanning

Blaaskracht rond mondstuk
Luchtstroom rond mondstuk
Geluidsdrukniveau
Trillingswaarde

Accutype

IP beschermingsgraad

EGO
LB7650E
2,1kg

56 V

26 N
1300 m¥h
99 dB(A)

0,7 m/s?
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